
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS  

2022–2024 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 20 d. Nr. (1.9E) 1V-1160 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 8 dalies 5 

punktu bei Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 1029 „Dėl Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos nuostatų patvirtinimo“, 28.6 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2022–2024 metų strateginį 

veiklos planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) 

departamentų direktorius bei tiesiogiai Tarnybos direktoriui pavaldžių skyrių vedėjus: 

2.1. per dvi savaites nuo Tarnybos 2022 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

priemonių plano patvirtinimo dienos pateikti tvirtinti kuruojančiam Tarnybos direktoriaus 

pavaduotojui (jei padalinio veiklą tiesiogiai kuruoja Tarnybos direktorius – Tarnybos direktoriui) 

departamentų bei tiesiogiai pavaldžių Tarnybos direktoriui skyrių 2022 metų strateginio veiklos 

plano įgyvendinimo priemonių planus; 

2.2. patvirtintus departamentų bei tiesiogiai Tarnybos direktoriui pavaldžių skyrių 2022 metų 

strateginio veiklos plano įgyvendinimo priemonių planus paskelbti Veiklos valdymo sistemos 

Veiklos planavimo (įskaitant išlaidų planavimą) ir kontrolės modulyje. 

3. P a v e d u  l. e. Strategijos departamento direktoriaus pareigas Linui Bakučiui kontroliuoti 

šio įsakymo vykdymą. 

 

 

Direktorius                     Feliksas Dobrovolskis 

 


